INSTITUTO

JATOBAS

Oficio 13/2025
Pardinho, 23 de maio de 2025.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

A/C Natélia Roder Vieira - Departamento de Contabilidade

Assunto: Documentos para a Prestacdo de Contas 2° bimestre de 2025, conforme Termo de Fomento n°
004/2025 - Museu Tido Carreiro, firmado em 31/03/2025.

Prezada,

O Instituto Jatobas, com sede na Rua Estevao Baido, 149, Campo Belo, Sdo Paulo, CEP 04001-130,
telefone (11) 3473 1441, inscrito no CNPJ 07.362.917/0001-85, através do seu representante legal, abaixo
assinado, vem apresentar a Prefeitura Municipal de Pardinho os documentos e comprovantes, abaixo

relacionado, referente a Prestacdo de Contas do 2° bimestre do referido termo, sendo:

I.  Anexo 09;
Il.  Anexo 14,
1R Demonstrativo de Despesas;
IV.  Extrato bancario de conta corrente e conta aplicacdo constando todas as movimentacdes
ocorridas no més;
V.  Comprovantes de pagamentos bancarios;
VI. Notas fiscais e holerites, emitida em nome da entidade convenente;
VIl.  Guia de recolhimento do INSS, emitida em nome da entidade convenente, juntamente com o
resumo para contabilizag&do de INSS;
VIII. Guia de recolhimento do FGTS, emitida em nome da entidade convenente, juntamente com a
relacéo de funcionarios do referido termo de fomento e colaboracéo;
IX.  Guia de seguro de vida e sindicato, com sua respectiva relagdo de funcionarios;

X.  Relat6rio de Atividades do periodo.
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Informacgdes sobre as consideragdes na movimentagao financeira do 2° bimestre:

1. O valor total das tarifas bancarias cobradas no 2° bimestre, no montante de R$70,60, sera

restituido a conta no proximo bimestre.

Nada mais havendo, aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Exceléncia meus votos de
elevada estima e distinta consideracao, colocando-me, desde ja, a disposi¢cédo para quaisquer informacdes

adicionais que se facam necessarias.

Cm&w‘]ajméz Crentil | Ffo

Atenciosamente,
ASSINATURA RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:
CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES - DIRETOR
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Documento ndmero #6ff29a5c-7ae1-4351-9¢50-b80b3cbc8711
Hash do documento original (SHA256): 713efe1129d5036cb00dda6d9e195ccabc521d3fb0bd2511fa53c282dd436951

Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:17 Carlosugusto Grentit Fa
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:52:09 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 6ff29a5c-7ae1-4351-9¢50-b80b3cbc8711. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizacdo automatica apds
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:29 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagdo do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:17 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticagao:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1¢68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizagdo compartilhada pelo dispositivo eletrénico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localizagdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apés a
ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
6ff29a5c-7ae1-4351-9¢50-b80b3cbc8711.

lcp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios
E:) ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001
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Anexos

Carlos Augusto Gentil Fagundes
Assinou o documento enquanto representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:17

ASSINATURA MANUSCRITA

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1¢68c0(...)

Carlos Augusto Gentil Fagundes
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Periodo: 2° BIMESTRE 2025

DEMONSTRATIVO DE DESPESA

Orgéo Concessor: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

OSC: INSTITUTO JATOBAS
Termo de Fomento n°® 004/2025

Vigéncia da parceria: 31/03/2025 a 31/12/2025
Data de Recebimento do Recurso: 31/03/2025

Valor Recebido: 91.280,00
Saldo Anterior; 0,00

Razéo Social CNPJ/CPF Data do Documento Especificagdo do Natureza da Despesa Valor R$ Data do
Documento Pagamento
MACHADO & NOVAES 83'195'603/ 0001- 05/04/2025 NF 517 Muse6logo 3.000,00 | 16/04/2025
IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA. 32'157'312/0001' 17/04/2025 NF 889790 Beneficio 2.650,00 | 16/04/2025
DIEGO MAIAN GUASSU 41281615862 32'135'793/ 0001- 09/04/2025 NF 1 Comunicacio 2.166,00 | 16/04/2025
53.548.652 ANA KAROLINE BENEDITTI 53.548.652/0001- 0410412025 NE 15 Curadoria 360000 | 16/04/2025
ALMEIDA 21
ARNALDO SILVA PEREIRA 39575234863 22'408'449/ 0001- 10/04/2025 NF 43 Educador 3.000,00 | 17/04/2025

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Rua Estevéo Bai&io, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000




INSTITUTO

JATOBAS

20.426.179/0001-

WESLEY CLAUDIO TENORE DO CARMO 50 07/04/2025 NF 1000305 Controle de Acesso 1.483,06 17/04/2025

FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 329.256.538-39 30/04/2025 Holerite 042025 Salario 1.589,27 30/04/2025

JOSIANE ALVES DA SILVA 430.169.238-07 30/04/2025 Holerite 042025 Salario 1.524,27 30/04/2025
Total 19.012,60

NUmero de Documentos Relacionados: 8

Total das Despesas Comprovadas: R$ 19.012,60

Outras despesas (pagamentos de tarifas): 70,60

Receitas com Aplicacdes Financeiras do periodo: R$ 429,98

Cfu%zw‘ﬁgwél Crentil FW@

ASSINATURA RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:
CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES - DIRETOR

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Saldo: 72.626,78

Pardinho, 23 de maio de 2025

Rua Estevéo Bai&io, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000
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Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:18 Carlosugusto Grentit Fa
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:51:43 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 9adf9de0-6a23-461f-b8c4-b2f937833349. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizacdo automatica apds
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:29 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta dOca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagdo do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:18 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticagao:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1¢68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizagdo compartilhada pelo dispositivo eletrénico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localizagdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apés a
ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
9adf9de0-6a23-461f-b8c4-b2f937833349.

lcp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios
E:) ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001
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Carlos Augusto Gentil Fagundes
Assinou o documento enquanto representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:18

ASSINATURA MANUSCRITA
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGCAO
TERMO DE FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: INSTITUTO JATOBAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO N°(DE ORIGEM): 004/2025

OBJETO: ATIVACAO, MANUTENCAO DAS ATIVIDADES E
FUNCIONAMENTO DO MUSEU TIAO CARREIRO

VALOR DO AJUSTE REPASSADO: R$ 281.240,00
EXERCICIO: 2025 - 2° BIMESTRE

Pelo presente TERMO, na@s, abaixo identificados:

a)

b)

1. Estamos CIENTES de que:

0 ajuste acima referido e seus aditamentos / 0 processo de prestacéo
de contas, estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de
Contas do Estado de Séo Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo
sistema eletronico;

poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisfes, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados
abaixo indicados, em consonancia com o estabelecido na Resolucéo n°
01/2011 do TCESP;

além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e
Decisdes que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo,
serdo publicados no Diario Oficial do Estado, Caderno do Poder
Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos

processuais, conforme regras do Cédigo de Processo Civil;



d) as informacdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor,
entidade beneficiaria e interessados, estdo cadastradas no modulo
eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos
previstos no Artigo 2° das Instrugbes n°01/2020, conforme

“‘Declaracao(bes) de Atualizacdo Cadastral” anexa (s);

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e
consequente publicagéo;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e
regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais

couber.

LOCAL e DATA: Pardinho, 23 de maio de 2025

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO E ORDENADOR DE DESPESA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

Nome: Cristiano Camargo Moreira

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 391.429.958-41

AUTORIDADE MAXIMA DA ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:
INSTITUTO JATOBAS

Nome: Carlos Augusto Gentil Fagundes

Cargo: Diretor

CPF:039.304.148-48



Responsaveis gue assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Cristiano Camargo Moreira
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 391.429.958-41

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:

AUTORIDADE MAXIMA DA ORGANIZAQAO DA SOCIEDADE CIVIL:
INSTITUTO JATOBAS

Nome: Carlos Augusto Gentil Fagundes

Cargo: Diretor

CPF:039.304.148-48

. Carlos Augasto Coniil
Assinatura: i G

(1) Valor repassado e exercicio, quando se tratar de processo de prestagéo de contas.

(*) O Termo de Ciéncia e Notificacdo e/ou Cadastro do(s) Responséavel(is) deve identificar as
pessoas fisicas que tenham concorrido para a pratica do ato juridico, na condicdo de
ordenador da despesa; de partes contratantes; de responsaveis por ac¢fes de
acompanhamento, monitoramento e avaliacdo; de responséveis por processos licitatorios; de
responsaveis por prestagbes de contas; de responséveis com atribuicdes previstas em atos
legais ou administrativos e de interessados relacionados a processos de competéncia deste
Tribunal. Na hipotese de prestacdes de contas, caso o signatario do parecer conclusivo seja
distinto daqueles ja arrolados como subscritores do Termo de Ciéncia e Notificacéo, sera ele
objeto de notificagdo especifica. (inciso acrescido pela Resolucdo n° 11/2021)
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Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:14 Catloirlugusto Crentit Fagunde
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:52:04 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 689d108c-e3b5-4d6d-974a-6de744505a34. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizagdo automatica apos
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:28 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagao do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:14 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticacdo:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1c68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo eletronico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localiza¢gdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:21 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
689d108c-e3b5-4d6d-974a-6de744505a34.

Icp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios

Em ou envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: INSTITUTO JATOBAS

CNPJ: 07.362.917/0001-85

ENDERECO E CEP: Rua Estévao Baido, 149, Campo Belo - S&o Paulo/SP, 11 3473-1441

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES

CPF: 039.304.148-48

OBJETO DA PARCERIA: ATIVACAO, MANUTENGAO DAS ATIVIDADES E
FUNCIONAMENTO DO MUSEU TIAO CARREIRO

EXERCICIO: 2025 - 2° BIMESTRE

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
. 31/03/2025 a
Termo de Colaborag@o/Fomento n° 004/2025 31/03/2025 31/12/2025 281.240,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO BIMESTRE

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) PRE’G;?SEZ?%) eall :SDS?E DOCUMENTO DE | VALORES REPASSADOS (R$)
CREDITO

10/04/2025 61.260,00 07/04/2025 7900000073265 61.260,00

10/04/2025 30.020,00 10/04/2025 | 550079000073265 30.020,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO BIMESTRE 91.280,00
(C) RECEITAS COM APLlCACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 429,98
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 91.709,98
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA (DEVOLUCAO DE CREDITO)
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS (E+F) 91.709,98

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000
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(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Instituto Jatobas, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no Exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO BIMESTRE

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE
CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | DESPESAS DESPESAS
DESPESAS EM EXERCICIOS NESTE PAGAS
SRR OU | CONTABILIZADAS | ANTERIORES E EXERCICIO E NESTE N(é(s)TNg /E'f‘(:ELF'QZCAig%SA
DESPESA (8) NE'STE PAGAS NESTE PAGAS NESTE EXERCICIO PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) (R$) SEGUINTES (R$)
(H) 0} [@=H+1)

Recursos humanos (5) 5.763,54 5.763,54
Recursos humanos (6) 13.249,06 13.249,06
Medicamentos 0,00
Material médico e
hospitalar (*) 0,00
Géneros alimenticios 0,00
Outros materiais de
consumo 0,00
Servigcos médicos (*) 0,00
Outros servigos de 0.00
terceiros '
Locagéo de iméveis 0,00
Locacdes diversas 0,00
Utilidades publicas (7) 0,00
Combustivel 0,00
Bens e materiais 0.00
permanentes '
Obras 0,00
Despesas financeiras e 70.60 70.60
bancérias ' '
Outras despesas 0,00
TOTAL 19.083,20

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)

Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000




INSTITUTO

JATOBAS

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicbes e os compromissos assumidos que ndo séo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado n&do deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados
em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO BIMESTRE
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO BIMESTRE 91.709,98
(J) DESPESAS PAGAS NO BIMESTRE (H+I) 19.083,20
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] 72.626,78
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO BIMESTRE (K — L) 72.626,78

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os

fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Parceiro.

Pardinho, 23 de maio de 2025.

Cm&«fﬂ%wfaéméﬁ%ﬁmw
Assinatura dos responsaveis pela Organizac¢é@o da Sociedade Civil:

CARLOS AUGUSTO GENTIL FAGUNDES
DIRETOR EXECUTIVO

INSTITUTO JATOBAS (www.institutojatobas.org.br)
Rua Estevao Baido, 149 — Agua Espraiada, S&o Paulo — SP - CEP 04624-000
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Assinaturas

@ Carlos Augusto Gentil Fagundes
CPF: 039.304.148-48

Assinou como representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:16 Catloirlugusto Crentit Fagunde
Carlos Augusto Gentil ngundes

Log

23 mai 2025, 14:51:54 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 criou este documento nimero 417d08aa-b5f4-4057-9420-54a8932f4238. Data
limite para assinatura do documento: 04 de agosto de 2025 (13:49). Finalizagdo automatica apos
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

23 mai 2025, 15:01:28 Operador com email simone.geres@institutojatobas.org.br na Conta d0ca744b-b2f0-4569-b973-
170049aee797 adicionou a Lista de Assinatura:
carlos.fagundes@institutojatobas.org.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticagdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura
manuscrita. Dados informados pelo Operador para validagao do signatario: nome completo
Carlos Augusto Gentil Fagundes e CPF 039.304.148-48.

23 mai 2025, 16:00:16 Carlos Augusto Gentil Fagundes assinou como representante legal. Pontos de autenticacdo:
Token via E-mail carlos.fagundes@institutojatobas.org.br. CPF informado: 039.304.148-48.
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 1c68c0(...), vide anexo manuscript_23 mai
2025, 15-59-18.png. IP: 177.32.149.97. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo eletronico:
latitude -23.5670861 e longitude -46.6792796. URL para abrir a localiza¢gdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.1217.0 disponibilizado
em https://app.clicksign.com.

23 mai 2025, 16:00:22 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
417d08aa-b5f4-4057-9420-54a8932f4238.

Icp Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatarios

Em ou envie este arquivo em PDF.
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Assinou o documento enquanto representante legal em 23 mai 2025 as 16:00:16
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G3380311298691931
g 03/04/2025 11:57:35
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Cliente
Agéncia 2935-1
Conta 33855-9

Periodo solicitado 03 /2025

Lancamentos

Sem langamentos no periodo

Transacéo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3320209584275381
g 02/05/2025 10:16:09
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2935-1
Conta corrente 33855-9INSTITUTO JATOBAS
Periodo do extrato 04 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
07/04/2025 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 7.900.000.073.265 61.260,00 C 61.260,00 C
07/04 PREF.MUN.PARDI
10/04/2025 0079 99015 870 Transferéncia recebida 550.079.000.073.265 30.020,00 C
10/04 10:08 PREF.MUN.PARDINHO
10/04/2025 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 91.280,00 D 0,00 C
16/04/2025 2935 99015 470 Transferéncia enviada 551.550.000.000.024 3.000,00 D
16/04 15:12 MACHADO & N P DA INSFOR
16/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.601 2.650,00 D
ZOOP BRASIL
16/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.602 2.166,00 D
16/04 15:02 Diego Maian Guassu 4128161
16/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.603 3.600,00 D
260 0001 053548652000121 53.548.652 AN
16/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I  881.061.200.092.429 1,60 D
Cobranga referente 16/04/2025
16/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico ~ 891.061.200.014.409 13,00 D
Cobranca referente 16/04/2025
16/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.061.200.225.399 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/04/2025
16/04/2025 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 11.440,60 C 0,00 C
BB RF Ref DI Plus Agil
17/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.701 1.483,06 D
104 2965 020426179000150 WESLEY CLAUDI
17/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.702 3.000,00 D
17/04 09:57 Arnaldo Silva Pereira 3957
17/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico ~ 871.071.200.129.764 13,00 D
Cobranca referente 17/04/2025
17/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 871.071.200.340.879 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 17/04/2025
17/04/2025 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 4.506,06 C 0,00C
BB RF Ref DI Plus Agil
30/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 43.001 1.589,27 D
30/04 08:12 Fatima De Oliveira Silva
30/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.002 1.524,27D
237 1241 43016923807 JOSIANE ALVES DA
30/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 801.201.200.206.924 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 30/04/2025
30/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico  891.201.200.246.740 13,00 D
Cobranca referente 30/04/2025
30/04/2025 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 3.136,54C
30/04/2025 0000 00000999 SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***



Transacéo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2935-1

33855-9 INSTITUTO JATOBAS
ABRIL/2025

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Histérico
31/03/2025 SALDO ANTERIOR
10/04/2025 APLICACAO
16/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/04/2025
17/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/04/2025
30/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/04/2025
30/04/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2025
30/04/2025

7,231342556
7,301305836

Rentabilidade

No més 0,9675
No ano 3,7567
Ultimos 12 meses 10,3749

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00
91.280,00
11.440,60
11.440,60

4.506,06
4.506,06
3.136,54
3.136,54
72.626,78

0,99
0,99
0,58
0,58
2,71
2,71

0,00
91.280,00
19.083,20
466,11
4,28
31,85
429,98
72.626,78

Valor IOF

17,65
17,65
8,27
8,27
5,93
5,93

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas

12.573,749988
1.575,460654
1.575,460654

620,425340
620,425340
430,769519
430,769519
9.947,094475

(G3330210165089641
02/05/2025 10:19:35

Valor cota

7,259568552
7,273580571

7,277120562

7,301305836

Saldo cotas

12.573,749988
10.998,289334

10.377,863994

9.947,094475

9.947,094475

Transacéo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



! (3320209584275381

02/05/2025 10:16:09
Consultas - Extrato de conta corrente -
Cliente - Conta atual

Agéncia 2935-1

Conta corrente 33855-9INSTITUTO JATOBAS

Periodo do extrato 04 /2025

Langamentos

paa s 0000 00000000 Saido Anterior

0079 89015 870 Transferéncia recapid 550.079.000.073.265 30.020,00
10/04 10:08 PREF.MUN.PARDINHO

295 So0ToATD e e o S

131053931'501‘me 41701 1.483,06 D
i 104298502042617mwowssmcmuo| G

13113 310 Tar DOC/TED 871.071.200.129.764

BB RF RefDl Plus g

13105 393 TED Transf Eletr.Disponiy 43,002
237 1241 43016923807JQ$MNEALVES DA

VR TS 891.201.200.246.740
Cobranga referente 30/04/2025




Transag&o efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3330210165089641

] 02/05/2025 10:19:35
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente ]
Agéncia 2935.1
Conta 33855-9 INSTITUTO JATOBAS

Més/ano referéncia ABRIL/2025

RF Ref DI Plus Agil -

CNPJ 594m

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
10104/2025 APLICAGAO  91.280,00 | 12573749988 7,259568552 12573749988
16/04/2025 RESGATE 11.440,60 0,99 X 17 65 e 1 575,460654 T 273580571 10. 998 289334
Aplicagao 10/04/2025 1144060 099 785 1575460654 7
17/04/2025 RESGATE 4.506,06 0,58 8,27 ~ 620,425340 7 277120562 10 377 863994
Ap"ﬂagﬁb 10/04/2025 ~ 4.506,06 0,58 b e 629425349
30/04/2025 RESGATE 3.136,54 271 593 430, 769519 7 301305836 9 947 094475
Aplicagdo 10/04/2025 313654 271 888 Maa Rt T
30/04/2025 SALDO ATUAL 72.626,78 9.947,094475 y 9 947 094475
[ Resumo do més W i
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 91.280,00
RESGATES (-) 19.083,20
RENDIMENTO BRUTO (+) 466,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 4,28
IOF (-) 31,85
RENDIMENTO LiQuUIDO 429,98
SALDO ATUAL = 72.626,78
Ealor da Cota Bl AT —l
31/03/2025 7,231342556
30/04/2025 7,301305836
[ Rentabilidade i
No més 0,9675
No ano 3,7567

Ultimos 12 meses 10,3749

Transagdo efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servio de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3380311298691931

03/04/2025 11:57:35
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente
Agéncia 2935-1
Conta 33855-9

Periodo solicitado 03 /2025

Langamentos

Sem langamentos no periodo

Transag&o efetuada com sucesso por: JG046614 MILKA SELLANES GERES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Comprovante de transferéncia

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/64/2025 AUTO-ATENDIMENTO 15:12:12

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33855-9

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33855-9

FAVORECIDO
AGENCIA: 1550-4  CONTA: 24-8
CLIENTE: MACHADO & N P DA INSFOR
VALOR: 3.000,00

DATA: 16/04/2025



- = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000517

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
05/04/2025 16:06:49

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
1 ECLN-EHHY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.195.603/0001-00 Inscrigéo Municipal. 3.147.838-7

Nome/Razéo Social: MACHADO & NOVAES PROFISSIONAIS DA INFORMACAO S/S LTDA ME
Enderego: R COPACABANA 00500, SALA 41 - SANTANA - CEP: 02461-000
Municlpio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: INSTITUTO JATOBAS

CPF/CNPJ: 07.362.917/0002-66 Inscrigéo Municipal: ==e-

Enderego: PC Ademir Rocha 55 - Nova Pardinho - CEP: 18642-122

Municipio: Pardinho UF: SP E-mail: ari.brito@institutojatobas.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: o Nome/Razéo Social: —--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Consultoria de Museologia, responsavel pelas orientagfes técnicas e acompanhamento do Museu
Tido Carreiro.

Termo de Fomento 2025 - Museu Tido Carreiro Ref. 2a parcela (Margo/2025) .

Chave PIX 0B8561408-96

"Lei n°® 12641/12 - MP 649-05/06/2014: Empresa optante pelo Simples Nacional - Tributos
incidentes dessa operagéo: IRPJ - 0,48%; Contrib. Social - 0,43%; Cofins - 1,43%; PIS - 0,35%:
INSS - 4,07%; Iss - 3,5%."

Conta Juridica

Banco do Brasil

Ag 1550-4

C/C 24-8

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 3.000,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RS)

Cédigo do Servigo

02224 - Servigos de museologia.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
o.oo = x =

0,00

Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrig&o da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005: (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional;

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO




16/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:59:38
293502935 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33.855-9

23793391009000527773724000807503110620000265000
BENEFICIARIO:

ZOOP BRASIL

NOME FANTASIA:

ZOOP BRASIL

CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:
IFOOD BENEFiCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62
PAGADOR :

INSTITUTO JATORBS

CNPJ: 07.362.917/0001-85

NR. DOCUMENTO 41.601
DATA DE VENCIMENTO 25/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 2,.650,00
VALOR COBRADO 2.650,00
NR.AUTENTICACAO 8.EAE.E17.256.9E5.9E8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO



03/04/2025, 15:44 boletos.pagzoop.com/be670dc8c51 44db4bd9333001 625cf99/993f3930205e4d9e906a3f49a71 b900/67f0134b2941943b97b4. ..

Recibo do Pegador

Bradesco , 237-2 I 23793.39100 90005.277737 24000.807503 1 10620000265000

Fugaum1«_‘F’Fll;NrJ,vamum;o
Instituto Jatobs CPF/CNPJ: 07362917000185
Rua Estevo Baio 149 , NA, CEP: 04624000 So Paulo SP

Pagador/Avalista

Nossa Numero N D Oata de Vencmanto | Ve i Documents (=) Valor Cobrado
09/00052777324 00052777324 25/04/2025 2650,00

Nome do Beneficitrio

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A, - 19.468.242/0001-32

00-
Agéncia I Codgo do Benetaime TR e Pl b I T gy © Adenteocio Mectnds
0000/00000

Bradesco ' 237-2 , 23793.39100 90005.277737 24000.807503 1 10620000265000

Local de Pagamento

Data de Vencimento

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO ou CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 25/04/2025

" BenaficidriolC PFICNP) S v e R Rt s ‘—_W:.gar‘: Tc—om'mh“_h“ww
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S. A - 19.468. 242/0001-32 0000700000

" DawdoOocumens [ W en Ooaimenl | T R T = e " Detade Processaments | T Newotumes T
04/04/2025 00052777324 DM N 04/04/2025 09/00052777324

" Uso do Banco. i LT T T T Cuaioadeosds | Veerlerde (=) Valor do Documents T TR

09 R$ 2650,00

Ink agdes de onse de do B -?7“¥— R A IR T T R M TG TR R i

(~) Desconto / Abatimento

() Mora / Moka

" (=) Valor Cobrado

Pagedor/CPFIONP JEnderege T R o o o SRR
Instituto Jatobs CPF/CNPJ: 07362917000185

Rua Estevo Baio 149 , NA

CEP: 04624000 So Paulo-SP

Sncador/Avalista Autenticagio Mecancia Ficha de Compensagio

Ifood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

T R

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO

https:/boletos. pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001 625cf99/993393c205e4d9e9c6a3f49a71 b900/67f0134b294f943b97b4b8de. html 11



ID da recarga

Relatorio de recarga #8b62

Osasco, 04 de Abril de 2025

@ Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$2650,00 2 A pagar

ID darecarga:  #8b62 Data de criagao: 04/04/2025 CNPJ pagador: 07.362.917/0001-85

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n° 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (0 “iFood Beneficios") declara que a Instituto Jatobas inscrita no CNPJ/ME sob o n°
07.362.917/0001-85 (a “Empresa"), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagdo de servigos de emissdo e gestdo de
beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagao.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagéo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos
beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentacao e Refeigéo - Instituto Jatobas - 07.362.917/0001-85

Colaborador CPF Alimentagao Refeigao
FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 329.256.538-39 R$520,00 R$805,00
JOSIANE ALVES DA SILVA 430.169.238-07 R$520,00 R$805,00

As informagdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estéo de acordo com as solicitagées e instrugdes
fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

L bl (it (Rl

ID do relatério:  8375dfd8-eb0d-4f6e-8330-c81dbe3ec9ac

@ r e IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
B en efl ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
N

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



sy u ID da recarga
Siekorin de recarga #8062

Gerente de Operagdes

PAGO COM RECURSOS
PM. PARDINHO

ID do relatério:  8375dfd8-eb0d-4f6e-8330-c81dbe3ecac

$& 2 IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
eneTiIcIOsS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
il CNPJ: 33.157.312/0001-62
2



30/04/2025, 11:24 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 889790 Emissdo: 17/04/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Enderego: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Ind l.Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: sp
Email: MARCELODEPAULAGOMESOGMAILCCM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome; InstitutoJatobas

CPF/CNP): 07.362.917/0001-85 Inscricdo Municipal:
Enderego: RRUAESTEVAO BAIAO, 149 - VilaCongonhas -04624000
Municipio: S3o Paulo UF: SP
Email: Fone: ( )
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFIC}O_S. lVgncwnento daCobranca: 25/04/_2 025 | NotaFiscal emitida de acordo com o Regime

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0svaloresinformados s3o deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 4/2025 Valor da Nota: 2.650,00 Valor do Repasse: 2.650,00

Cddigo de autenticidade: RVWAQUBI

Verifique a autenticidade desta nota no site http i//vwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 17/04/20253503:40:21 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial -Proc. N.  10066/2022

A emissdo destanota de repasse ndo desobriga o prestador de servigode emitir o reciboou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do imposto devido.

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/PrestadorNisuaIizarNFR.aspx?ld=MTM4MzM2MyRuZi1yLXthmFtcw2
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = 150222

2935102935 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33.855-9

ID: EOOOOOOOO20250416180135834147867
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR: R$2.166,00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 16/04/2025 - 15:02:12

PAGO PARA: Diego Maian Guassu 41281615862

CNPJ : 33.135.793/0001-05

CHAVE PIX: +5514996802141

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6484 - CONTA: 00000000000000038105

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 041602
AUTENTICACAO SISBB: D.E3F.956.B9C.E1D.D89

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
© outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RE

CURSOS

PM. PARDINHO



E DANFSe v1.0
" F& ?eorﬁci"s;ae't?gmca Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
353610922331357930001 05000000000000125049871 371144
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
1 06/04/2025 06/04/2025 14:17:35
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS . e
2 900 06/04/2025 14:17:35 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 33.135.793/0001-05 - (14) 9663-1519
Nome / Nome Empresarial E-mail
DIEGO MAIAN GUASSU 41281615862 diegomaianguassu@gmail.com
Enderego Municipio CEP
CARLOS PINTO DE OLIVEIRA, 135, NOVA PARDINHO Pardinho - SP 18640-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
07.362.917/0002-66 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail
INSTITUTO JATOBAS -
Enderego Municipio CEP
PC ADEMIR ROCHA, 55, NOVA PARDINHO Pardinho - SP 18642-122

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

13.05.01 - Composigéo gréfica,
inclusive confecgéo de impressos
graf...

Descrig&o do Servigo
Prestag&o de servigos para execugao do plano de comunicagéo e divulgagéo. Manutengéo das redes sociais do Museu Tido Carreiro

Pardinho - SP

Ref, "32" parcela (Margo/2025) Terno de Fomento Museu Tigo Carreiro - Termo de Fomento 2025 - Museu Tido Carreiro

chave pix: 14996802141

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Pardinho - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibllidade do ISSQN Namero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- N&o - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 2.166,00 - * 0
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Né&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.166,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.166,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PAGO com RECURSOS
P.M. PARDINHO




Debitado

Empresa
INSTITUTO JATOBAS

Agéncia

2935-1

Destino

Nome

53.548.652 ANA KAROLINE BENEDITT!I ALMEI

Banco
260 - NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia
1

Dados da Transferéncia

Valor
3.600,00

Finalidade
TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS

Numero documento

3| Comprovante de transferéncia

Cliente
MILKA SELLANES GERES

Conta Cormrente
33855-9

Conta Comrente
8953447709

16/04/2025

Tipo Transferé&ncia
COMPE

41603

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1 de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU Namero da NFS-e
15
MUNICIPIO DE BOTUCATU oo de Verlioaolo de Ausnticidade
PA8T24UDL
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Bikica Hheai da NFS:
N 04/04/2025 as 18:09:08
- 4 S e e e I = 284 Chave de Acesso
Exigibllidade do ISS Namero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo 10Y1APQ2NSWOIGWIQJAAFORVTSOWXKA
Exigivel BOTUCATU-SP BOTUCATU - SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
04/04/2025 Para certificag#o da autenticidade acesse
http://siabotucatu.dcfiorilli.com.br:8089/iss
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagiio Tipo ISS web, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2-Nio Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Sobre Faturamento desta NFS-e.

RG/Inscrigéo Estadual Inscrigso Municipal Cadastro Nome/Razzo Soclal

53.548.652/0001-21 0 000484418 ANA KAROLINE BENEDITTI ALMEIDA

|Logradouro Complemento Balrro

Rua JOAO MODESTO, 80 RESIDENCIAL CEDRO

CEP Cidade Telefone E-mall

18605812 BOTUCATU-SP (14) 9135-3970 KAROLINEVIOLEIRAOFICIAL@GMAIL.COM

CPF/CNPJ/D: g Nome/Razéo Social

07.362.917/0002-66 ISENTO INSTITUTO JATOBAS

Logradouro Complemento Balrro

Praga Ademir Rocha, 55 Centro

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod.IBGE  Telefone E-mall

18642-122 PARDINHO - SP ari.brito@institutojatobas.org.br

Qtde. Un. Medida Descrigio Vir. Unitério Total

1,00 UN car-doﬂ-daWo-wummmommmmmﬂmdwmm-mwm 3.600,00 R$ 3.600,00
Carreiro Ref. 3a parcela (Margo/2025).

Banco: 0260 Nu Pagamentos S.A. - Instituigéio de Pagamento
Agéncia 0001 Conta: 95344770-9 Pix 53.548.652/0001-21

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHQO

LC 116/2003: 08.02 Aliquota  Atividade Municiplo

Instrugdo, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de 2,00%  000008.0000002
Base de Célculo Total do ISS

Outras Retengdes
R$ 0,00 R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.600,00
Informag6es Complementares

Val. Aprox. Tributos: Federal (4,00%) R$144,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (2,00%) R$72,00|

RECEBI(EMOS) DE ANA KAROLINE BENEDITTI ALMEIDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 15 E CODIGO DE VERIFICAGAO PA8T24UDL.

Data CPFIRG Asslinatura
/ /




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = 09587 13

2935102935 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33.855-9

ID: EOOOOOOOO20250417125635525036893
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR : R$3.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 17/04/2025 - 09:57:01

PAGO PARA: Arnaldo Silva Pereira 39575234863
CNPJ: 30.408.449/0001-54

CHAVE PIX: 30408449000154

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000068142358

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méaximo de R$10,00. O valor definitivo

poderéd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 041702
AUTENTICACAO SISBB: 3.BB3.469.BD8.361.D08

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



Municipio de Botucatu / SP
N F& Nota Fiscal de DANFSe v1.0 Secretaﬁg de Governo
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e (14)3811-1467

iss@botucatu.sp.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

350750622304084490001 54000000000004325040763825074

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

43 10/04/2025 10/04/2025 07:10:42

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé&o da DPS

46 900 10/04/2025 07:10:42 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 30.408.449/0001-54 - (14) 9870-1159

Nome / Nome Empresarial E-mail

ARNALDO SILVA PEREIRA 39575234863 arnaldopsa@hotmail.com

Enderego Municipio CEP

PADRE EUCLIDES, 168, VILA MARIA Botucatu - SP 18611-345

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

07.362.917/0002-66 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO JATOBAS -

Enderego Municipio CEP

ADEMIR ROCHA DA SILVA, 55, CENTRO Pardinho - SP 18642-122

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-6

SERVIGCO PRESTADO

Codigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo
08.02.01 - Instrugéo, treinamento, - Pardinho - SP -

orientagédo pedagdgica e educacion...

Descrigéo do Servigo

Educador, responsavel pelas agoes de mediagéo, planejamento do plano pedagdgico e educativo, no Museu Tido Carreiro.
Ref. 3a parcela (Margo /25)

Termo de Fomento Museu Tido Carreiro - Termo de Fomento 2025 - Museu Tido Carreiro

Pix 30.408.449/0001-54

Arnaldo Silva Pereira

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incid8ncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Botucatu - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 3.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.000,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PAGO com RECURSOS
PM. PARDINHO




17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:47:09
293502935 0001
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS

AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33.855-9
NR. DOCUMENTO A 41.701
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
REMETENTE INSTITUTO JATOBAS
FAVORECIDO WESLEY CLAUDIO TENORE DO
CNPJ 20.426.179/0001 50
BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 2965 VILA DOS LAVRAD CONTA 000000015226
FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA
ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 1.483,06
VALOR TOTAL 1.483,06
NR.AUTENTICACAO 1.F8B.951.54C.09B.E7A

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1 de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU Namero da NFS-e
1000305
MUNICIPIO DE BOTUCATU Cédigo de Verificago de Autenticidade
EH1WR7WO9
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Dot o i s o cla N
. 07/04/2025 as 10:45:16
4 . : Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao ZWHS5CC256VX6URML56FSEBSCN1BRMX1
Exigivel PARDINHO-SP PARDINHO - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagéo da autenticidade acesse
07I04i2028 http://siabotucatu.dcfiorilli.com.br:8089/iss
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéio Tipo ISS web, menu consultas e informe os dados
1-8im 2-Nio Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Sobre Faturamento desta NS,

CPF/CNPJ RG/I icéo Estadual Inscrig&o Muni pal Ci ] Nome/Razé&o Social

20.426.179/0001-50 224128106111 000461706 WESLEY CLAUDIO TENORE DO CARMO

Logradouro Complemento Bairro

Rua MAJOR NICOLAU KUNTZ, 549 VILA BELA VISTA

CEP Cidade Telefone E-mail

18601100 BOTUCATU-SP 1438824834 WESLEYTENORE@GMAIL.COM

CPF/CNPJ/D

G i ¥ pal Nome/Razéo Social
07.362.917/0002-66 INSTITUTO JATOBAS
Logradouro Complemento Bairro
PC ADEMIR ROCHA DA SILVA, 55 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
18640-000 PARDINHO - SP
Qtde. Un. Medida Descrig Vir. Unitério Total
8,00 UN Controle de acesso do Museu Tido Carreiro. 190,00 R$ 1.520,00
Referente a 08 diérias, realizadas em Margo/25.
R$ 1.520,00

Termo de Fomento 2025 - Museu Tigo Carreiro

I

LC 116/2003: 17.05

Aliquota  Atividade Municipio Cédigo CNAE

Fornecimento de méo-de-obra, mesmo em caréter temporério, inclusive de empregados ou 2,43%  000017.0000005 8111700

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado ~ Dedugbes Base Célculo Base de Célculo Total do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado
|RS 1.520,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.520,00 R$ 36,94 1-8Sim R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 1.483,06 Val. Aprox. Tributos:

Informag6es Complementares
PAGO COM RECURSOS
p.M. PARDINHO
RECEBI(EMOS) DE WESLEY CLAUDIO TENORE DO CARMO O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1000305 £ CODIGO DE VERIFICAGAO EHIWRTWOS. 1
Data CPFIRG

Assinatura
/ /




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08,1256

2935102935 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33.855-9

ID: E0000000020250430111209108878818
CNPJ DO PAGADOR: 7.362.917/0001-85
VALOR : R$1.589,27
TARIFA: R$10,00
DATA: 30/04/2025 - 08:12:47

PAGO PARA: Fatima O Silva

CPF: **% 256.538-%%

CHAVE PIX: +5514998115327

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6484 - CONTA: 00000000000000055662

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 043001
AUTENTICACAO SISBB: 0.227.447.453.89F.F65

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO



INSTITUTO JATOBAS
CNPJ:

07.362.917/0002-66

CC: Ghe 01 Centro Max Fe

Folha Mensal

Mensalista Abril de 2025
i T758 25 Pl i —TBS — Deparamentc Pl ]
3 FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 329.256.538-39 411005 1 1
Auxiliar Administrativo Admisséo: 23/07/2024
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.650,00
995| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00
9981 T.N.S.S. 7,62 125,73
Pis:127.06871.17-4 G s M
1.715,00 125,73
veorLiqudo 5D 1.589,27
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00 1.524,27 0,00

§
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| &

INSTITUTO JATOBAS

CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: Ghe 01 Centro Max Fe Folha Mensal
Mensalista Abril de 2025
[ Tadge  Nome do Funcionano” TPE —o —epaamente Tl ]
37 FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 329.256.538-39 411005 1 1
Auxiliar Administrativo Admisséo: 23/07/2024
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.650,00
995| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00
998| I.N.S.S. 7,62 125,73
Pis: 127.06871.17-4 bk b
1.715,.00 125,73
Valor Liquido E> 1.589,27
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cake. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc, IRRF Faixa IRRF
1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00 1.924,27 0,00

neste recibo.

Assinatura do Funcionario

ia liquida

SOS
PAGO COM RECUR
PM. PARDINHO



30/04/2025, 08:35 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2025 - AUTOATENDIMENTO ~.08.33,13
2935102935 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO JATOBAS
AGENCIA: 2935-1 CONTA: 33.855-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : INSTITUTO JATOBAS

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1241-6 - V,DOS LAVRADORES URB BOTUCATU

CONTA: 12.633-0

FAVORECIDO: JOSIANE ALVES DA SILVA

CPF/CNPJ: 430.169.238-07

VALOR: R$ 1.524,27

DEBITO EM: 30/04/2025

DOCUMENTO: 043002
AUTENTICACAO SISBB: B.C95.6C4.365.C68.BA4

PAGO COM RECURSOS
P.M. PARDINHO

about:blank



INSTITUTO JATOBAS
CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: Ghe 01 Centro Max Fe Folha Mensal
Mensalista Abril de 2025
R T T T TR —m LT —
38 JOSIANE ALVES DA SILVA 430.169.238-07 411005 i | 1
Auxiliar Administrativo Admissédo: 23/07/2024
Cédigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.650,00
998| I.N.S.S. 7,62 125,73
Pis:162.33183.98-8 i bt v
1.650,00 125,73
eorlaude [ 1.524,27
Salério Base Sal, Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.650,00 1.650, 00 1.650,00 132,00 1.524,27 0,00

neste recibo.

liquida

Declaro ter

Assinatura do Funcionario

INSTITUTO JATOBAS

PM. PARDINHO

CNPJ: 07.362.917/0002-66 CC: Ghe 01 Centro Max Fe Folha Mensal
Mensalista Abril de 2025
— Codige  Nome do Funciondno TPE —E55 BT T —
38 JOSIANE ALVES DA SILVA 430.169.238-07 411005 i i 1
Auxiliar Administrativo Admissdo: 23/07/2024
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.650,00 §
998| I.N.S.S. 7,62 125,78 s
! §
[
8
P
a_ £
* <
~.
§
Pis: 162.33183.98-8 i g aput I
1.650,00 125,73 | kS
Valor Liquido © 1.524,27 |
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00 1.524,27 0,00
oS
PAGO COM RECURS




